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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejnisk
opbevaring af korn i kornlager-ok Kontrolleret virksomhedens
mundtlige procedurer ved modtagelse, herunder rensning
inden det køres i silo til lagring, og rensning igen inden det
køres fra kornlager til Aurion-ok
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i siloer med korn,
herunder oplyses, at der er periodisk rengøring hver gang silo
er tom inden den fyldes igen -ok
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring ved
port til kornlager-ok
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
procedurer i forbindelse med modtagelse af korn fra økologisk/
biodynamisk avler, hvor der udtages prøver lige efter høst, for
at se om korn kan købes af aurion, herefter lige umiddelbart
inden modtagelse fra avler, samt lige efter modtagelse på
kornlager-ok. Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse af korn fra avler, herunder analyseparametre
og kritiske kontrolpunkter-ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(ølandshvede), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer
-sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(ølandsahvede) -ok
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (ølandshvede), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer:
ølandshvede. Ingen anmærkninger.
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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


